
 

 

DWB.776.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 39/2023 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Szczawno-Zdrój 

oraz w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia obwodowej komisji wyborczej  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a  oraz art. 182 § 9  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, w 

skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

 

§ 3. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej na dzień 27 kwietnia 2023 r. 

o godz. 12:00 w Sali Konferencyjnej (pokój nr 27) Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju, 

ul. Kościuszki 17, 58-310 Szczawno-Zdrój. 

 

§ 4. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Burmistrz Szczawna-

Zdroju. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 39/2023 Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu I  

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego, ul. Tadeusza 

Kościuszki 19, 58-310 Szczawno-Zdrój: 

 

1. Laura Wiktoria Dranowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SIKONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

2. Aleksandra Patrycja Drapała, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SIKONIA, 

zam. Szczawno-Zdrój 

3. Mariola Teresa Drapała, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA SIKONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

4. Henryk Hammer, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY TOBIS 

(uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

5. Paweł Janiga, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY TOBIS (uzupełnienie 

składu), zam. Szczawno-Zdrój 

6. Katarzyna Marta Koziara, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY TOBIS 

(uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

7. Maciej Jerzy Niziński, zgłoszony przez KWW ALEKSANDRY TOBIS, 

zam. Świebodzice 

 

 


